РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №11 «Звездочка»» городского округа город Шарья Костромской области

25 августа 2023г.
приказ

№67

О создании Совета по профилактике

В целях профилактики девиантного и асоциального поведения, правонарушений и
безнадзорности среди учащихся, формирования законопослушного поведения и здорового
образа жизни воспитанников МБДОУ №11 «Звездочка»»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди

несовершеннолетних воспитанников в составе:
Председатель - Реунова О.А., заведующий МБДОУ №11
Секретарь - Корепова О.Е., воспитатель
Члены совета:
Торопова Е.В., старший воспитатель
Ховрякова И.С., воспитатель, уполномоченный по правам ребенка в МБДОУ №11
Тихомирова Н.А., учитель-логопед
Абрамова Е.В., педагог-психолог
Коновалова Е.В., воспитатель
3. Утвердить план работы Совета на 2023-2024 учебный год.
3. Е Утвердить периодичность заседаний Совета - по мере необходимости, но не реже 1
раза в квартал. День недели проведения заседаний Совета - пятница, время начала работы
- 13.00, место проведения - методический кабинет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Торопову Е.В., старшего
воспитателя

Заведующий МБДОУ , . О.А.Реунова
С приказом ознакомлены:

_______ _____ Торопова Е.В.
_______ f£cj' Ховрякова И.С.

____________ Тихомирова Н.А.
Абрамова Е.В.

"У ' Коновалова Е.В.
______________Корепова О.Е.